
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesions Regions, and Regions

2018–2019 CZ06 Jihovýchod

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 51 19313 0,002641 0,002635 100000 263 99781 7663937 76,64

1 5 19227 0,000286 0,000285 99737 28 99722 7564156 75,84

2 2 18834 0,000148 0,000148 99708 15 99701 7464434 74,86

3 4 18558 0,000142 0,000142 99693 14 99686 7364733 73,87

4 2 18437 0,000135 0,000135 99679 14 99672 7265047 72,88

5 2 18060 0,000121 0,000121 99666 12 99660 7165374 71,89

6 2 17835 0,000104 0,000104 99654 10 99648 7065715 70,90

7 2 18111 0,000087 0,000087 99643 9 99639 6966066 69,91

8 3 18679 0,000074 0,000074 99635 7 99631 6866427 68,92

9 0 19091 0,000069 0,000069 99627 7 99624 6766797 67,92

10 0 19040 0,000070 0,000070 99620 7 99617 6667173 66,93

11 1 18405 0,000078 0,000078 99613 8 99609 6567556 65,93

12 3 17496 0,000093 0,000093 99606 9 99601 6467947 64,94

13 2 16680 0,000117 0,000117 99596 12 99590 6368346 63,94

14 1 15968 0,000154 0,000154 99585 15 99577 6268755 62,95

15 2 15395 0,000206 0,000206 99569 20 99559 6169178 61,96

16 4 15081 0,000274 0,000274 99549 27 99535 6069619 60,97

17 5 14987 0,000355 0,000355 99522 35 99504 5970084 59,99

18 9 15083 0,000442 0,000442 99486 44 99464 5870580 59,01

19 8 15128 0,000523 0,000523 99442 52 99416 5771116 58,03

20 8 15279 0,000588 0,000588 99390 58 99361 5671699 57,06

21 14 15448 0,000628 0,000628 99332 62 99301 5572338 56,10

22 11 15790 0,000646 0,000646 99269 64 99237 5473038 55,13

23 11 16923 0,000649 0,000648 99205 64 99173 5373800 54,17

24 12 18959 0,000643 0,000643 99141 64 99109 5274627 53,20

25 10 20781 0,000638 0,000637 99077 63 99046 5175518 52,24

26 13 21782 0,000638 0,000638 99014 63 98982 5076472 51,27

27 17 22438 0,000649 0,000649 98951 64 98919 4977490 50,30

28 14 22761 0,000670 0,000670 98887 66 98854 4878571 49,33

29 15 22858 0,000704 0,000704 98820 70 98786 4779718 48,37

30 13 23178 0,000751 0,000750 98751 74 98714 4680932 47,40

31 26 23518 0,000809 0,000809 98677 80 98637 4582218 46,44

32 16 24133 0,000879 0,000879 98597 87 98554 4483581 45,47

33 17 24826 0,000958 0,000958 98510 94 98463 4385028 44,51

34 32 25084 0,001042 0,001042 98416 103 98365 4286564 43,56

35 37 25173 0,001125 0,001125 98313 111 98258 4188200 42,60

36 34 25215 0,001207 0,001206 98203 118 98144 4089942 41,65

37 25 25512 0,001288 0,001288 98084 126 98021 3991798 40,70

38 41 26632 0,001372 0,001371 97958 134 97891 3893777 39,75

39 41 28105 0,001462 0,001461 97824 143 97752 3795886 38,80

40 46 29001 0,001567 0,001566 97681 153 97604 3698133 37,86

41 42 29608 0,001692 0,001690 97528 165 97446 3600529 36,92

42 58 30210 0,001841 0,001840 97363 179 97274 3503083 35,98

43 55 30516 0,002021 0,002019 97184 196 97086 3405810 35,04

44 73 30022 0,002234 0,002231 96988 216 96880 3308724 34,11

45 70 28440 0,002483 0,002480 96771 240 96651 3211844 33,19

46 80 26341 0,002769 0,002765 96531 267 96398 3115193 32,27

47 61 24577 0,003093 0,003088 96265 297 96116 3018795 31,36

48 84 23499 0,003454 0,003448 95967 331 95802 2922679 30,45

49 82 22740 0,003849 0,003842 95636 367 95453 2826877 29,56

50 105 22160 0,004271 0,004262 95269 406 95066 2731424 28,67

51 110 21931 0,004710 0,004699 94863 446 94640 2636359 27,79

52 115 22122 0,005155 0,005142 94417 485 94174 2541719 26,92

Muži  Males



Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesions Regions, and Regions

2018–2019 CZ06 Jihovýchod

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 142 22744 0,005611 0,005595 93932 526 93669 2447544 26,06

54 131 23105 0,006092 0,006073 93406 567 93123 2353875 25,20

55 132 22280 0,006617 0,006596 92839 612 92533 2260753 24,35

56 175 20897 0,007209 0,007183 92227 662 91895 2168220 23,51

57 136 20071 0,007894 0,007863 91564 720 91204 2076325 22,68

58 169 19792 0,008699 0,008661 90844 787 90451 1985121 21,85

59 191 19879 0,009640 0,009594 90057 864 89625 1894670 21,04

60 216 20602 0,010732 0,010675 89193 952 88717 1805045 20,24

61 250 21437 0,011980 0,011909 88241 1051 87716 1716327 19,45

62 289 21791 0,013371 0,013282 87190 1158 86611 1628612 18,68

63 365 21463 0,014881 0,014771 86032 1271 85397 1542000 17,92

64 327 20833 0,016499 0,016364 84761 1387 84068 1456603 17,18

65 381 20640 0,018241 0,018076 83375 1507 82621 1372535 16,46

66 395 20524 0,020128 0,019928 81867 1631 81052 1289915 15,76

67 434 19941 0,022174 0,021931 80236 1760 79356 1208863 15,07

68 482 19092 0,024381 0,024087 78476 1890 77531 1129507 14,39

69 486 18420 0,026753 0,026400 76586 2022 75575 1051975 13,74

70 528 18203 0,029287 0,028864 74564 2152 73488 976400 13,09

71 608 18045 0,031978 0,031475 72412 2279 71272 902912 12,47

72 562 16760 0,034824 0,034228 70133 2401 68933 831640 11,86

73 557 14618 0,037789 0,037088 67732 2512 66476 762707 11,26

74 576 13562 0,040985 0,040162 65220 2619 63911 696231 10,68

75 567 12857 0,044526 0,043556 62601 2727 61237 632320 10,10

76 523 11497 0,048526 0,047376 59874 2837 58456 571083 9,54

77 574 10342 0,053110 0,051736 57038 2951 55562 512627 8,99

78 552 9164 0,058413 0,056755 54087 3070 52552 457065 8,45

79 512 7944 0,064571 0,062552 51017 3191 49421 404513 7,93

80 477 7010 0,071710 0,069228 47826 3311 46170 355092 7,42

81 469 6244 0,079919 0,076848 44515 3421 42804 308922 6,94

82 474 5554 0,089251 0,085439 41094 3511 39338 266117 6,48

83 482 5085 0,099578 0,094855 37583 3565 35800 226779 6,03

84 544 4627 0,111201 0,105344 34018 3584 32226 190978 5,61

85 506 4117 0,124240 0,116974 30434 3560 28654 158752 5,22

86 501 3589 0,138815 0,129805 26874 3488 25130 130098 4,84

87 499 3073 0,155037 0,143883 23386 3365 21704 104967 4,49

88 468 2549 0,173010 0,159235 20021 3188 18427 83264 4,16

89 413 2051 0,192821 0,175866 16833 2960 15353 64837 3,85

90 337 1595 0,214535 0,193752 13873 2688 12529 49484 3,57

91 281 1200 0,238190 0,212841 11185 2381 9995 36955 3,30

92 245 894 0,263784 0,233047 8804 2052 7778 26961 3,06

93 179 605 0,291276 0,254248 6752 1717 5894 19182 2,84

94 148 412 0,320577 0,276291 5036 1391 4340 13288 2,64

95 101 288 0,351548 0,298993 3644 1090 3100 8948 2,46

96 65 195 0,383995 0,322144 2555 823 2143 5849 2,29

97 48 121 0,417677 0,345520 1732 598 1433 3705 2,14

98 33 68 0,452309 0,368884 1133 418 924 2273 2,01

99 22 30 0,487569 0,392004 715 280 575 1349 1,89

100 3 15 0,523110 0,414655 435 180 345 774 1,78

101 5 13 0,558574 0,436629 255 111 199 429 1,68

102 1 14 0,593606 0,457746 143 66 111 230 1,60

103 2 8 0,627871 0,477855 78 37 59 119 1,53

104 1 3 0,661058 0,496839 41 20 31 60 1,48

105 2 0 0,692902 1,000000 20 20 29 29 1,44


